

Atatürk Barajı ile bütünleşmiş bir hayat

ERTUĞRUL KURDOĞLU:

"Ben Buraya Hayallerimle Geldim"

Ata Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Ertuğrul Kurdoğlu'nun

"Ben Buraya Hayallerimle Geldim"

adlı biyografi kitabı yayınlandı.

İçindeki belgesel DVD'si ile birlikte

satışa sunulan kitabın tüm geliri,

İTÜ Geliştirme Vakfı'na bağlanıyor.

Cumhuriyet tarihinin en büyük projelerinden biri olan **Atatürk Barajı** ile taçlanan ve bugünlere kadar başarılarla gelen bir iş hayatının 50'nci yılı nedeniyle kaleme alınan **Ertuğrul Kurdoğlu'nun** biyografisinin, özellikle genç girişimcilere yol gösterip ışık tutması bekleniyor.

22 Kasım'da piyasaya çıkacak ve D&R'larda satılacak kitabın hazırlık çalışmaları, 2011 baharında başladı. Çatısı altında **TAB Gıda (Burger King, Sbarro, Arby's, Popeyes), Ata Yatırım, Escada** gibi şirketlerin bulunduğu Ata Holding'in Yönetim Kurulu üyeleri **Erhan Kurdoğlu, Tuna Kurdoğlu** ve **Korhan Kurdoğlu'nun** babaları **Ertuğrul Kurdoğlu'na** özel sektördeki iş hayatının 50. yılında bir biyografi çalışması armağan etmek istemesi eserin hazırlanmasını tetikleyen unsur oldu.

"Hayaller öğrenilerek kazanılamaz, ama korkularımızdan dolayı kaybedilebilir. O nedenle hayallerimizden vazgeçmeden cesaretle peşinden gitmemiz gerekir" diyen Ertuğrul Kurdoğlu'nun hayat hikâyesi, 1950'li yıllarda İTÜ'den mezun olup da Anadolu'ya dağılan genç mühendislerin inşaat sektörüne bakışındaki o döneme has ideallere paralel olarak, toplumsal sorumluluk duygusunu ortaya koyabilmesi açısından da özel bir değer taşıyor.

Ertuğrul Kurdoğlu'nun biyografisi, Anadolu'da pek çok karayolu, demiryolu, termik santral, rafineri alt yapı çalışmalarından başlayarak dünyanın en büyük barajlarından biri olan Atatürk Barajı'na uzanan ve günümüzde Uzakdoğu'ya, Çin'e kadar yayılan büyük bir vizyon yolculuğunun izlerini sürülüyor.

Geliri **İTÜ Geliştirme Vakfı'na** bağlanacağı bildirilen kitabın üst fiyatı 20 TL. İçinde bir DVD var. Kitap içeriğine bağlı olarak hazırlanmış olan belgesel, bugünün Türkiye'sini hazırlayan duygu ve düşünce zenginliğine de alçakgönüllü bir vefa borcu göndermesi niteliğini taşıyor.

Ayrıntılı Bilgi için:

Asena Selçuk: aselcuk@ataholding.com.tr

0212 310 63 93

0530 232 62 81